

صاحب‌امتیاز: موسسه افقرساره پویا
هیئت تحریریه: اقتصادکلان،لیلیا پیرو،سیاسی،محمدنیشابوری،بازارمالی،علیرضا ملاحتی،اقتصادبین‌الملل،فاطمه منهدی،صنعت و تجارت،سیدقلیجی،مسکن،امیرمهدی نعمتی،اصناف و کشاورزی،گوروش شرفشاهی، انرژی، محبتی آرزاییان، شهرستان‌ها، تلود نوربان، جامعه،دهنام فتاحی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف،صفحه‌ارایی: محمد گورزری، آزاده رونقی

تلفن تحریریه: ۶۶۹۱۰۴۵-۶۶۹۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۲۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان در پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

مدیرمسئول: اصغر نعمتی

سر‌مدیر:محمد نیشابوری

دبیر تحریریه: گوروش شرفشاهی، انرژی، محبتی آرزاییان، شهرستان‌ها، تلود نوربان، جامعه،دهنام فتاحی

سازمان آگهی: داوود نوربان، فکس: ۶۶۴۳۵۷۲۴

تلفنک: ۶۶۴۳۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ **کالال تلگرام:** http://telegram.me/tejaaronline

لینوکرافی و چاپ:کل آذین۶۶۷۹۱۲۳۵

پست‌الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com
تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir

فهرست کپی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۲۳

با تقویت وریکرد دفاعی دولت آمریکا صورت گرفت؛

ترامپ کره شمالی را تهدید به حمله نظامی کرد



گروه بین الملل: دونالد ترامپ همچنان رویکرد تحریک کننده خود را در سیاست‌های داخلی و خارجی ادامه می دهد این رویکرد در رابطه با لغو مجدد منع قانون مهاجرتی شش کشور مسلمان از جمله ایران در سخنان ترامپ خود را نشان داد که از ادامه مبارزه برای پیشبرد این قانون حاکی بود. در این میان دیدار وزیر دفاع آمریکا با جانشین ولیعهد عربستان و همچنین سخنان وزیر خارجه این کشور در آسیا بیانگر رویکرد دفاعی امریکاست.افزایش بالای بودجه دفاعی آمریکانیز تا کیدی براین امر است. در بیانیه پنتاگون چیچر ماتیس در دیدار با محمد بن سلمان درباره مبارزه با تروریسم و مقابله با ایران گفتگو کرده است. در آسیا نیز کس تیلرسون، وزیر خارجه امریکه که از کره جنوبی باز دید می کند، در واکنش به اقدامات نظامی کره شمالی گفت که ممکن است سیاست کنونی آمریکا نسبت به کره شمالی تغییر یابد و افزود که ایالات متحده گزینه نظامی علیه کره شمالی را مردود نمی داند.

تیلرسون، همچنین از برنامه امریکا برای استقرار سامنه موشکی پیشرفته «تاد» در خاک کره جنوبی دفاع کرد و گفت که اجرای این برنامه برای مسئول کاملاً دفاعی است.اما وزیر امور خارجه امریکاتا تأییر تلافی جویانه چین را نیز در ارتباط با برنامه آرایش تاد مورد انتقاد تلویحی قرار داد و از یکن خواست به اینگونه تدابیر پایان داده و از اقدامات تلافی جویانه بهرین کند.هدف از تور آسیای تیلرسون، تقویت تمهد امریکا در قبال همییمانانش در برابر تهدیدهای منطقه ای و آغاز گفت و گو در خصوص اتخاذ بهترین راه‌های ممکن برای مقابله با کره شمالی است.

دیدار با مرکل
انتظار می رود در جریان سفر انگلار مرکل صدر اعظم آلمان به امریکا بحث‌های دشواری مطرح شوند. موضوعاتی هم چون تجارت بین المللی، ناتو، بحران پناهنجویی و اتحادیه اروپا در کانون مذاکرات رهبران آلمان و آمریکاقرار دارند.نگرانی و ترس‌های اولیه در مورد نزدیک ترامپ به ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، اکنون دیگر رنگ باخته است. با وجود این هنوز تردیدهایی در مورد سیاست ترامپ در قبال روسیه وجود دارد.به گزارش دویچه وله، چگونگی مناسبات امریکا با روسیه تأثیری مستقیم بر نزاع بین‌المللی همچون درگیری‌های خوزین در اوکراین و سوریه دارد.

ترامپ سیاست امریکا در کشورهای نظیر افغانستان، سوریه و لیبی را بر اساس مقابله با تروریست‌ها تعیین کرده است. اما آلمان در این مبارزه بر ثبت سیاسی در منطقه و جلوگیری از بی خانمانی و آوارگی شهروندان این کشور‌ها نیز تأکید می‌کند.آمریکا اعلام کرده که به کمک‌های خود به دولت افغانستان ادامه خواهد داد. مرکل ضمن حمایت از این سیاست، از ترامپ تقدیر کرده است،اما هنوز مواضع امریکا در قبال سوریه و لیبی برای آلمانی‌ها ناروشتن است. یکی از موضوعات اصلی در گفت‌وگوهای رهبران دو کشور آلمان و امریکا بر سر موضوع خروج بریتانیا از اتحادیه اروپاست.

ترامپ اقدام بریتانیا برای خروج از اتحادیه اروپا را الگوی برای کشورهای دیگر این اتحادیه خواند و از آن استقبال کرد.اما خانم مرکل بر وحدت اتحادیه اروپا و اتحاد سیاسیستی مشترک در همه زمینه‌ها، به‌ویژه در حوزه اقتصادی و مالی، تأکید دارد. مشاوران ارشد ترامپ تا کنون بارها اعلام کرده‌اند که مایلند اختلافات تجاری میان آمریکا و کشورهای اروپایی را نه از طریق گفت‌وگو با اتحادیه اروپا، بلکه از طریق مذاکرات دو جانبه با این کشورها حل کنند.

یکی از موضوعات مورد اختلاف دیگر موازنه مثبت تجاری آلمان است که هم‌چون خاری در چشم دولت آمریکا محسوب می‌شود. دولت آمریکا مدعی است که آلمان از ضعف پول یورو بهره برده و کالاهای بیشتری به امریکا صادر می‌کند و به این دلیل ایالات متحده قادر به ایجاد توازن تجاری در معاملات خود با آلمان نیست. آلمان در مقابل مدعی است که میزان حجم صادرات در حیطه اختیارات اتحادیه اروپاست و ارزش مبادله یورو نیز از سوی بانک مرکزی اتحادیه اروپا تنظیم می‌شود. هنوز سیاست ترامپ در قبال

تجارت

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵ ■ شماره ۹۹۵ Sat 18 Mar 2017
tejaratnewsaper@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com

فهرست کپی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۲۳



تقدیم به همه مادران فداکار / تجارت / علی کاشی

توقف برنامه‌های مشترک ترکیه و ناتو

ترکیه برخی آموزش‌های نظامی و دیگر همکاری‌ها با «شرکای ناتو» را متوقف کرد:اقدامی که حاکی از تشدید مناقشات دیپلماتیک این کشور با کشورهای اتحادیه اروپا است.به گزارش خبرگزاری رویترز، برخی منابع و مقام‌ها گفتند که ترکیه برنامه ۲۰۱۷ ناتو در همکاری با کشورهای غیر عضو اتحادیه اروپا از جمله رخدادهای سیاسی، پروژه‌های غیر نظامی و آموزش نظامی را متوقف کرده است. ترکیه در حال حاضر از چند کشور اروپایی به دلیل ممنوعیت گردهمایی‌های انتخاباتی ترکیه در کشورهایشسان بسیاری عصبانی است.اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، آلمان وهلند را با فاشیست‌ها و نازی‌ها مقایسه کرده‌ما به عنوان یک عضو ناتو نمی‌تواند همکاری با آنها را متوقف کند. یک مقام ناتو گفت اقدام ترکیه ظاهر ا هدف اتریش بوده که عضو ناتو نیست بلکه یک کشور شریک است. اتریش سال گذشته سردمدار در خواست‌ها از اتحادیه اروپا برای خامنه‌دان به مذاکرات پیوستن ترکیه بود و به شددت از واکنش ترکیه به کودتا در این کشور و زندانی کردن صدها تن انتقاد کرده است.وزیر دفاع اتریش توقف همکاری‌ها را تأیید کرده‌ما یک سخنگوی این وزارت خانه گفت این اقدام تأثیری در ماموریت‌های آن ندارد.با این حال می‌تواند مشکلاتی را در دراز مدت ملاما در ماموریت کوژوو ایجاد کند. رئیس‌جمهوری ترکیه اتحادیه اروپا را به جنگ صلیبی علیه اسلام متهم کرده است.به گزارش دویچه وله، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در حالی این مطالب رامطرح کرده که تنش میان این کشور با اتحادیه اروپا شدت گرفته است.اردوغان روز پنجشنبه گفت: برادران عزیزم، جنگ میان صلیب و هلال (اسلام و مسیحیت) آغاز شده است. این رفتارها توجیه دیگری ندارند.رئیس‌جمهوری ترکیه همچنین به این مساله اشاره کرد که «دادگستری اروپا روز سه شنبه حکم کرد که به کمپانی‌ها و شرکت‌ها در این اتحادیه می‌دهد تا پوشش روسری را برای زنان مسلمان منع کنند. حذف نمادهای مذهبی در محل کار آغاز یک جنگ صلیبی توسط اروپاست.»اردوغان در جریان سخنرانی در استانب سقاریه گفت:اروپا در حال بازگشت به دورانی پیش از جنگ دوم جهانی است. رئیس‌جمهوری ترکیه همچنین در واکنش به پیروزی حزب مارک روته، نخست وزیر هلند گفت: شما در انتخابات پیروز شدید اما باید این را بدانید که ترکیه را به عنوان یک دوست از دست دادید.

مورری بر اقدامات بزرگترین خودروساز خاورمیانه در سالی که گذشت

تحولات بنیادین در ایران خودرو؛ از طراحی و تولید تا خدمات پس از فروش

ایران خودرو در کشور عمان با سرمایه گذاری طرف عمانی و ارایه خدمات فنی از سوی ایران خودرو نیز به امضا رسیده است. الجزایر به عنوان دومین بازار قاره آفریقا همواره مورد توجه خودروسازان ترکیه‌ای بوده است. پس از صادرات دنا به بازار الجزایر و استقبال مردم، بنابراین در خواست بخش خصوصی، احداث سایت مونتاژ در این کشور برنامه ریزی شده است. بر همین اساس شرکت جوینت ونچری با سرمایه گذاری ۸۰ درصدی طرف الجزایری به نام «آیام کو» ایجاد شده و هم زمان با صادرات بیش از ۳۰۰ دستگاه دنا، تجهیزات خطوط تولید که سهم ایران خودرو

در این مشارکت است ارسال شده است. همچنین ایران خودرو موفق شد در پایان ماه امسال، صادرات سمنت و راتا به صورت رسمی به شبکه تاکسی‌ساز کشور ساحل عاج را آغاز کند.

نتایج ارزیابی کیفیت

در آخرین نتایج ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران بیشتر محصولات ایران خودرو سه ستاره کیفی را کسب کرده اند. در گزارش ارزیابی روند افزایش کیفیت محصولات ایران خودر در سال جاری متذکر شده که امر امرا می‌توان در گزارش‌های ارزیابی خودروهای ساخت داخل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران مشاهده کرد.

همچنین در آخرین ارزیابی صورت گرفته از سوی شرکت رونو، محصولات رونو تولیدی در شرکت ایران خودرو (نتندر) در مرز طلایی کیفیت شرکت رونو قرار گرفته و عنوان کیفیت برتر محصولات نتندر در خاورمیانه، آفریقا و هند را کسب کردند.

پیشرفت ها در حوزه قوای محرکه

نمت خودرو جهان به سمت استفاده از موتورهای سه سیلندر تورویو سازز با قدرت بیشتر همزمان با مصرف سوخت و میزان آلایندگی کمتر حرکت کرده است. با این رویکرد گروه صنعتی ایران خودرو و شرکت ماهله آلمان قرارداد طراحی و تولید خانواده ای از موتورهای سه سیلندر را امضا کردند.

کاهش زمان توسعه محصول از ۴۶ ماه به ۳۳ ماه را از جمله ویژگی این قرارداد همکاری است که ۵۷ میلیون یورو از رقم کل پروژه، توسط مهندسان و کارشناسان ایران خودرو انجام خواهد شد.

از دیگر اقدامات ایران خودرو در سال جاری در حوزه قوای محرکه راه اندازی پیشرفته ترین خط تولید گیربکس در شرکت چرخسگر است. این خط تولید که با سرمایه گذاری سه میلیون یورویی به بهره برداری رسیده، گیربکس پیشرفته جی.اچ.کیو (JHQ) را با ظرفیت سالانه ۳۰۰ هزار دستگاه تولید خواهد کرد که امکان صادرات آن نیز وجود دارد.

اجرای طرح کلید به کلید

گروه صنعتی ایران خودرو هم‌زمان با هفته دولت طرحی را اجرا کرد که بر اساس آن رانندگان تاکسی توانستند در روز اسقاط تاکسی فرسوده خود، تاکسی نو را دریافت کنند.در اوایل بهمن ماه بیش از ۴۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده از ناوگان حمل و نقل کشور خارج و با محصولات نو ایران خودرو جایگزین شده است. گروه صنعتی ایران خودرو با عزمی راسخ برای تحقق اهداف خود، یقین دارد که با بهره‌گیری از دانش، تجربه و تخصص در آمیخته با تلاش و کوشش کارکنان مجموعه می‌تواند با برنامه‌های تعیین شده، در مسیر سیاست‌های دولت و وزارت صنعت، معدن و تجارت کام برآورد تا این رهگذر یادگار ارزشمندی را در حفظ و توسعه صنعت پیشرو کشور برای آیندگان بر جای بگذارد.



از افزایش رونق محصولات ایران خودرو در بازار و اقبال مشتریان از آن است. تا پایان بهمن ماه سال ۹۵ شاهد افزایش ۳۴ درصدی فروش نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده ایم.

در سال ۹۵ روش‌های منطقف و متنوعی برای فروش محصولات فعلی ایران خودرو در نظر گرفته شد. تأمین نیاز و سلیقه گروه‌های درآمدی مختلف منبای تصمیم‌گیری‌های ایران خودرو در زمینه فروش محصولات است. گروه صنعتی ایران خودرو در اقدامی مسئولانه و برای حفظ منافع مشتریان، محصولات خود را در دی ماه امسال با مدل ۹۶ عرضه کرده است. این شرکت با اجرای الزامات پلیس در کلیه محصولات توانست مجوز صدور اسناد خودروهای تحویلی با مدل ۹۶ به مشتریان را از ابتدای دی ماه آغاز کند. این اقدام تاکنون بی سابقه بوده و ایران خودرو برای اولین بار موفق به انجام آن شده است.

گام‌های ایران خودرو در بازارهای صادراتی

تولید بدون سرمایه گذاری راهبردهای اصلی ایران خودرو در

گروه صنعتی ایران خودرو به عنوان سازمانی پیشرو در ارزش آفرینی صنعت کشور، سهم بزرگی در منافع اقتصادی، تولید، اشتغال زایی و دیگر شاخص‌های اقتصادی دارد. این گروه صنعتی در سال‌های اخیر گام‌های بزرگی برای تحقق اهداف تعیین شده در سند چشم‌انداز صنعت خودروی کشور برداشته است.

گروه صنعتیایران خودرو با تلاش و پشتکار در مسیر تعالی، بر یادگیری، خلاقیت و کار تیمی ارج نهاده و با تمرکز به خواسته‌های مشتریان، احترام به انسان‌ها و حفظ منافع ذینفعان خود را در رعایت موضوعات زیست محیطی، ایمنی و اجتماعی مسئول می‌داند. با توجه به تغییر شرایط و فضای کسب و کار در سال ۹۵ و موفقیت‌های گروه صنعتی ایران خودرو در عرصه داخلی و بین‌المللی به ارابه بخشی از دستاوردهای این شرکت در سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل می‌پردازیم.

گروه صنعتی ایران خودرو علاوه بر مشارکت با خودروسازان معتبر جهانی برای تولید محصول مشترک، به دنبال تقویت برند ملی در سبید محصولات تولیدی است. راهبرد بلند مدت ایران خودرو اختصاص بیش از ۵۰ درصد از سبید محصولات به برند ملی است. طراحی و توسعه محصولات بخشی از رویکردهای ایران خودرو در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به شمار می‌رود.

ایران خودرو در ماه‌های پایانی سال اقتصاد مقاومتی، توانست هم‌سویا سیاست‌های تعیین شده در سند چشم‌انداز صنعت خودرو دو محصول جدید را بهره‌گیری از توانمندی مهندسان ایرانی طراحی و آماده‌تجاری‌سازی کند. این شرکت موفق شد اولین دستاورد‌های بسیارجم در صنعت خودروسازی را به نام خود ثبت کند.

ایران خودرو در سال جاری در عرصه مشارکت‌های بین‌المللی دستاوردهای قابل توجهی داشت، به گونه‌ای که در فضای کسب و کار ایجاد شده پس از برجام، علاوه بر توسعه و ارتقای محصولات خود، قرارداد خود با شرکت پژو را به مرحله اجرا برساند.

طراحی و تولید محصول

محصول ۲۰۷ صندوق‌دار و دندای قیس لیفت با همان دنایلاس، دو محصول جدید ایران خودرو است که در دی ماه سال ۹۵ رونمایی شد.

در آبان ماه امسال اولین بدنه محصول پژو ۲۰۸ رنگ‌شده و خطوط تولید در حال تجهیز هستند. طبق برنامه زمانبندی اولین محصول مشترک ایکاپ با داخلی سازی ۴۰ درصدی در پایان سال اول تولید، استفاده به تولید می‌رسد.

مطابق با مفاد این قرارداد تولید محصول مشترک ایران خودرو و پژو در سال چهارم فعالیت به ۷۰ درصد تولید داخلی خواهد رسید. مشارکت قطعه‌سازان ایرانی و اروپایی خود عامل بسیار مهمی در فناوری و به روزرسانی تولیدات قطعه‌سازان و افزایش کیفیت قطعات تولیدی خواهد بود. بر همین اساس به موازات اجرای قرارداد پژو مذاکرات قطعه‌سازان دو شرکت برای ایجاد جوینت ونچر در حوزه قطعه‌سازی با رویکرد انتقال دانش و فن آوری تولید قطعه در حال انجام است که بخشی از آن به سرانجام رسیده است. در برنامه ایران خودرو صادرات محصولات ایکاپ به بازارهای هدف پژو تدارک دیده شده است. از دیگر سو هر محصولی که توسط پژو طراحی و تولید شود و برای ایکاپ توجیه اقتصادی داشته باشد در شرکت ایکاپ تولید خواهد شد.

در حال حاضر گروه صنعتی ایران خودرو با تولید روزانه بیش از دوهزار و ۵۰۰ دستگاه انواع خودرو سواری، وانت و تجاری بالاترین سهم را در بازار خودرو از آن خود کرده است.